FIPAV-CRER-VIA DELL' ARCOVEGGIO, 49-BOLOGNA

COMUNICATO N. 17 del 18/02/2007

17~GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

Classifica

P G V P SV SP

PF

CFA Serie C Regionale Femminile - Girone A

713 EMMEZETA - SYNCLEAN - CAVALCA GRU
(25/22 25/22 25/20 | /)

714 ASS.POL.IL CASTELLO - BERTOZZI MEDAGLIE
(25/22 25/09 25/22 | /)

715 G.F.M. CAVRIAGO R.E. - S.D.P.& SASSUOLO VOLLEY
(25/20 25/21 24/26 25/16 /)

716 ITS SORBOLO PALLAVOLO - CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
(21/25 25/19 22/25 15/25 /)

717 PROSPECTA - BRV-PIXEL
(25/17 18/25 25/27 25/21 17/15)

718 COOP NORDEST PARMA - POL.VILLA D'ORO
(16/25 20/25 17/25 | /)

719 MULTICARGO POLIFORM NOCETO - PAVIDEA ARDAVOLLEY
(18/25 23/25 24/26 | /)

POL.VILLA D'ORO
CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
PAVIDEA ARDAVOLLEY

G.F.M. CAVRIAGO R.E.
ASS.POL.IL CASTELLO
S.D.P.& SASSUOLO VOLLEY
COOP NORDEST PARMA
EMMEZETA - SYNCLEAN
MULTICARGO POLIFORM NOCETO
BRV-PIXEL

PROSPECTA

CAVALCA GRU

ITS SORBOLO PALLAVOLO
BERTOZZI MEDAGLIE

Classifica

OWCWOWONNDWNN

1389
1515
1496
1438
1422
1472
1331
1459
1385
1464
1193
1304
1133
1153

1107
1255
1292
1244
1437
1396
1326
1432
1387
1540
1376
1488
1408
1466

CFB Serie C Regionale Femminile - Girone B

913 AUDAX VOLLEY CASINALBO - CONAD NOVELLARA
(15/25 25/22 25/22 25/23 /)

914 A.GI.DI.NONANTOLA - MIRAGE VOLLEY
(25/10 25/17 28/26 | /)

915 EUREKA MEDIA - FERRETTI
(10/25 25/22 11/25 10/25 /)

916 FEREXPERT ALTEDO - BEMA
(22/25 25/17 25/19 25/20 /)

917 CLS SRL VOLLEY STADIUM - BANDINI ELENCA SACEA
(21/25 21/25 16/25 | /)

918 P.F.B. SAN DAMASO - TRUZZIL
(20/25 25/15 23/25 25/15 15/09)

919 BBS CASTELFRANCO EMILIA - ENTRA' FINALE EMILIA
(26/24 25/20 25/19 | /)

CFC  Serie C Regionale Femminile - Girone C

BANDINI ELENCA SACEA
FEREXPERT ALTEDO

BEMA

ENTRA' FINALE EMILIA

BBS CASTELFRANCO EMILIA
A.GI.DI.NONANTOLA
FERRETTI

AUDAX VOLLEY CASINALBO
P.F.B. SAN DAMASO

CLS SRL VOLLEY STADIUM
EUREKA MEDIA

TRUZZI

CONAD NOVELLARA
MIRAGE VOLLEY

Classifica

1431
1525
1464
1543
1441
1461
1468
1462
1292
1275
1072
1361
1264
1055

1088
1312
1310
1475
1312
1346
1322
1497
1361
1407
1293
1531
1435
1425

1113 VETRORESINA - ACLI SO.GE.A
(25/17 25/16 25/20 | /)

1114 VIGILI PALLAVOLO RAVENNA - AS PALLAVOLO SOLAROLO
(28/26 22/25 24/26 20/25 /)

1115 ASD TEODORA RAVENNA - BANCA DI SAN MARINO
(11/25 28/26 12/25 12/25 /)

1116 OFFICINE GRAFICHE CERVIA - GREENLINE SMARTFLEX
(10/25 16/25 23/25 / /)

1117 BAGLI ECOPLANET RIMINI - ASD RICCIONE VOLLEY
(22/25 22/25 19/25 | /)

1118 GIORDANI - OTTIMA PALLAVOLO RAVENNA
(25/20 25/18 16/25 25/19 /)

1119 INCISIONI G.PASTORE - IFI ARREDI BAR
(25/22 17/25 18/25 21/25 /)

GIORDANI

GREENLINE SMARTFLEX
OTTIMA PALLAVOLO RAVENNA
ASD RICCIONE VOLLEY

AS PALLAVOLO SOLAROLO
BANCA DI SAN MARINO

IFI ARREDI BAR

BAGLI ECOPLANET RIMINI
OFFICINE GRAFICHE CERVIA
VETRORESINA

VIGILI PALLAVOLO RAVENNA
INCISIONI G.PASTORE

ACLI SO.GE.A

ASD TEODORA RAVENNA
CLUB ITALIA

Classifica

1556
1469
1475
1439
1575
1629
1470
1413
1539
1483
1409
1328
1174
1066

493

1291
1267
1265
1247
1427
1530
1365
1390
1616
1488
1500
1522
1456
1480

674

CMA Serie C Regionale Maschile - Girone A

113 S.C.A. - CARNABY TEAM ACSI
(25/22 19/25 27/25 25/17 /)

114 FANTON MO EST - COPRA BERNI PIACENZA
(25/19 25/20 25/16 / /)

115 CONAD LE QUERCE - CAGGIATI INOX SORBOLO
(23/25 21/25 25/22 25/22 15/06)

116 CUT SERVICE - CIRCOLO RCSD
(25/23 25/13 25/19 / /)

117 TANDRES SNC - LINEA
(25/21 22/25 25/23 18/25 14/16)

118 OPEM AUDAX PARMA - SEAT SEDILI
(23/25 22/25 25/18 15/25 /)

119 SANTAGOSTINO - POLISPORTIVA CAMPEGINESE
(25/20 28/26 25/19 / /)

CMB Serie C Regionale Maschile - Girone B

S.CA.

CUT SERVICE

SEAT SEDILI

OPEM AUDAX PARMA
SANTAGOSTINO

FANTON MO EST

LINEA

POLISPORTIVA CAMPEGINESE
TANDRES SNC

CAGGIATI INOX SORBOLO
CONAD LE QUERCE
CARNABY TEAM ACSI
CIRCOLO RCSD

COPRA BERNI PIACENZA

Classifica

1588
1570
1569
1434
1542
1506
1579
1519
1410
1522
1572
1445
1276
1359

1463
1481
1451
1247
1562
1512
1569
1560
1442
1545
1617
1522
1402
1518

313 ANONIMA BITUMI - O.F.G. DALMINE RESINE
(26/24 22/25 23/25 16/25 /)

314 POINT BREAK BIRRERIA - ONDA BLU
(15/25 22/25 23/25 | /)

315 STRADA FACENDO BY.ALICE - AQUA
(18/25 25/22 20/25 25/27 /)

316 HERBERIA CERAMICHE - SIMEX PERSICETO
(21/25 18/25 19/25 | /)

317 TIESSE G& G LOGISTIC - MISTER CLEAN
(25/20 24/26 25/19 25/18 /)

318 ELCOS GRANVOLLEY BO - U.M.IL TORRAZZO
(25/16 25/19 25/16 | /)

319 BBS CASTELFRANCO - SMALTOCHIMICA
(25/14 19/25 25/12 25/16 /)

ELCOS GRANVOLLEY BO
O.F.G. DALMINE RESINE
AQUA

ONDA BLU

BBS CASTELFRANCO
ANONIMA BITUMI
STRADA FACENDO BY.ALICE
TIESSE G& G LOGISTIC
SIMEX PERSICETO
HERBERIA CERAMICHE
MISTER CLEAN
SMALTOCHIMICA
POINT BREAK BIRRERIA
U.M.IL TORRAZZO

Classifica

1436
1545
1499
1494
1510
1530
1364
1379
1534
1463
1386
1323
1384
1315

1144
1323
1324
1514
1499
1482
1399
1339
1564
1538
1543
1512
1517
1464

CMC Serie C Regionale Maschile - Girone C

513 VENTIL SYSTEM - SMURFIT ONDULATO
(25/23 19/25 14/25 25/23 08/15)

514 ASD SAURO ALTINI VOLLEY - BORGOMARINA CERVIA
(23/25 25/21 25/16 25/18 /)

515 SI COMPUTER LUGO - TERRANOVA RIMINI
(28/26 25/23 26/28 18/25 14/16)

516 AUTODEMOLIZIONI PAMBIANCHI - IDEAL VERNICIATURE
(19/25 25/19 25/18 25/14 /)

517 POL.RAPID SAN BARTOLO - PRO & COM
(25/22 25/16 25/19 | /)

518 PALLAVOLO TRESIGALLO - BANCA POPOLARE E.R.
(25/23 28/26 22/25 29/27 /)

519 CA.RL.FE - QUERZOLI
(25/22 18/25 21/25 30/32 /)

risclas17

1di3

TERRANOVA RIMINI
PALLAVOLO TRESIGALLO
BANCA POPOLARE E.R.
POL.RAPID SAN BARTOLO
AUTODEMOLIZIONI PAMBIANCHI
SI COMPUTER LUGO
QUERZOLI

ASD SAURO ALTINI VOLLEY
CA.RLFE

PRO & COM

SMURFIT ONDULATO
IDEAL VERNICIATURE
BORGOMARINA CERVIA
VENTIL SYSTEM

N O U0 N 0O 0w

1512
1526
1555
1510
1473
1453
1520
1529
1446
1447
1492
1415
1473
1232

1294
1440
1495
1378
1410
1436
1520
1582
1513
1461
1522
1450
1583
1499

18/02/2007



FIPAV-CRER-VIA DELL' ARCOVEGGIO, 49-BOLOGNA

COMUNICATO N. 17 del 18/02/2007

17~GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

Classifica

P G V P SV SP

PF

DFA  Serie D Regionale Femminile - Girone A

1913 NEW LINKS VOLLEY MODENA - EDIL RIVER
(14/25 22/25 25/22 25/27 |)

1914 SERENISSIMA - CIR - SYNCLEAN CADEO VOLLEY
(19/25 25/19 17/25 13/25 /)

1915 TECHNA VIESSE - LOLLI LINE
(25/23 19/25 25/22 25/20 /)

1916 U.S.PARMENSE - CARIPARMA VOLLEY
(16/25 25/20 25/17 25/07 /)

1917 COSTAZZURRA ONGINA VOLLEY - CORTE DEI GONZAGA
(08/25 23/25 25/23 19/25 /)

1918 CUS PARMA FIDENZA VILLAGE - SERIGRAFIA 76
(17/25 21/25 18/25 | /)

1919 FLASHTEL - IDEA VOLLEY SASSUOLO
(14/25 18/25 20/25 / /)

DFB Serie D Regionale Femminile - Girone B

EDIL RIVER

IDEA VOLLEY SASSUOLO
SERIGRAFIA 76

CORTE DEI GONZAGA
SYNCLEAN CADEO VOLLEY
FLASHTEL

LOLLI LINE

NEW LINKS VOLLEY MODENA
CUS PARMA FIDENZA VILLAGE
U.S.PARMENSE

TECHNA VIESSE
SERENISSIMA - CIR
CARIPARMA VOLLEY
COSTAZZURRA ONGINA VOLLEY

Classifica

1372
1418
1372
1569
1389
1318
1444
1309
1365
1256
1228
1257
1024
1038

928
1171
1053
1410
1283
1256
1412
1400
1451
1346
1475
1471
1356
1347

2113 A & G. AVIS ARGELATO - REGGIANA PALL.FEMMINILE
(28/26 22/25 25/19 12/25 15/12)

2114 TORRAZZO CAFFE ROBERTA - LA LITOGRAFICA
(16/25 21/25 20/25 | /)

2115 RIMONDI PAOLO SRL - POL.MARANELLO
(25/22 14/25 15/25 19/25 /)

2116 CORMO SAN MARTINO - POL. MONTE SAN PIETRO
(25/18 22/25 25/23 26/24 /)

2117 GS VIS CREVALCORE - AUDIOMEDICAL
(24/26 19/25 29/31 |/ /)

2118 GS MONDIAL CARPI - LITOGRAPHIC GROUP
(SI DISPUTA IL 19/029)

2119 CLARINS & SDP - CARPANELLI
(25/13 25/16 25/11 |/ /)

CORMO SAN MARTINO
POL.MARANELLO

A & G. AVIS ARGELATO
CLARINS & SDP

LA LITOGRAFICA

POL. MONTE SAN PIETRO
GSM MONDIAL CARPI
AUDIOMEDICAL

REGGIANA PALL.FEMMINILE
TORRAZZO CAFFE ROBERTA
CARPANELLI

GS VIS CREVALCORE
RIMONDI PAOLO SRL
LITOGRAPHIC GROUP

Classifica

1415
1494
1485
1512
1377
1473
1407
1347
1352
1403
1227
1278
1295
1239

1131
1381
1413
1346
1290
1363
1329
1357
1378
1422
1429
1463
1530
1472

DFC Serie D Regionale Femminile - Girone C

2307 SACE - FAR CASTENASO
(25/22 17/25 25/27 23/25 /)

2313 POL.EMILIA AD - UISP IMOLA VOLLEY
(26/24 17/25 20/25 16/25 /)

2314 G.S.AMENDOLA - CLIMARTZETAVILLANOVA
(23/25 25/21 25/16 25/09 /)

2315 UNIONE DELTA VOLLEY - AS PALL.MASSALOMBARDA
(25/19 25/18 25/13 | /)

2316 IMM.RE METROQUADRO - PONTEVECCHIO CIEMME
(18/25 14/25 17/25 | /)

2317 CALANCA CESARE - SHOESY LUGO
(25/15 25/19 25/16 | /)

2318 SACE - COOP LEGNO
(26/28 25/15 25/15 25/22 /)

2319 FAR CASTENASO - IDEA VOLLEY ASD
(25/23 25/09 25/17 | /)

PONTEVECCHIO CIEMME
UNIONE DELTA VOLLEY
G.S.AMENDOLA

FAR CASTENASO
CALANCA CESARE

AS PALL.MASSALOMBARDA
SACE

COOP LEGNO
POL.EMILIA AD

IMM.RE METROQUADRO
UISP IMOLA VOLLEY
IDEA VOLLEY ASD
CLIMARTZETAVILLANOVA
SHOESY LUGO

Classifica

1442
1478
1533
1460
1533
1418
1413
1455
1307
1262
1342
1198
1417
1110

1129
1149
1334
1331
1421
1355
1392
1425
1513
1460
1496
1391
1531
1441

DFD Serie D Regionale Femminile - Girone D

2513 SAITI - CSRC PORTUALL
(25/23 25/22 25/14 | /)

2514 VOLLEY 2002 SRL - VOLLEY CLUB CESENA
(22/25 18/25 19/25 | /)

2515 JSC TORRIONE - PROGETTO VOLLEY
(23/25 19/25 15/25 | /)

2516 CRAL ENRICO MATTEI - CATTOLICA VOLLEY
(22/25 25/17 14/25 25/22 15/09)

2517 METALTECNICABELLARIA - ASD REDA VOLLEY
(25/20 20/25 24/26 22/25 /)

2518 VICTORS - PALLAVOLO CESENATICO
(12/25 23/25 11/25 | /)

2519 LIBERTAS VOLLEY ASD - KELEMATICA FLAMIGNI
(17/25 13/25 12/25 | /)

PROGETTO VOLLEY
PALLAVOLO CESENATICO
KELEMATICA FLAMIGNI
ASD REDA VOLLEY

CSRC PORTUALI
CATTOLICA VOLLEY
CRAL ENRICO MATTEI
JSC TORRIONE

SAITI
METALTECNICABELLARIA
LIBERTAS VOLLEY ASD
VOLLEY CLUB CESENA
VOLLEY 2002 SRL
VICTORS

Classifica

1484
1357
1467
1469
1395
1442
1432
1311
1421
1312
1143
1148
1153

752

1201
1058
1228
1372
1317
1304
1387
1313
1364
1272
1390
1361
1420
1299

DMA Serie D Regionale Maschile - Girone A

1285 MATIS INSONORIZZAZIONE - AS OASI PALL.NOCETO
(25/20 18/25 22/25 20/25 /)

1286 CANOTTIERI ONGINA VOLLEY - BEDINI AUTOGAS
(25/20 25/11 25/21 | /)

1287 TECNOCILINDRI - TAVOLA AMICA
(23/25 28/26 25/10 25/18 /)

1288 HAPPY GARDEN - COOP CONSUMATORI N.E.
(25/14 25/23 32/30 / /)

1289 SAN GIORGIO SASSUOLO - ROCK NO WAR
(25/22 25/18 25/27 25/18 /)

1290 LIBERTAS STERILTOM - MOVIE PLANET CAVRIAGO
(25/15 25/22 25/23 | /)

HAPPY GARDEN

LIBERTAS STERILTOM
CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
MATIS INSONORIZZAZIONE
TECNOCILINDRI

AS OASI PALL.NOCETO

SAN GIORGIO SASSUOLO
COOP CONSUMATORI N.E.
ROCK NO WAR

BEDINI AUTOGAS

TAVOLA AMICA

MOVIE PLANET CAVRIAGO

Classifica

1309
1252
1360
1325
1208
1265
1360
1304
1225
1255
1142
1084

1076
1121
1260
1281
1157
1353
1410
1346
1230
1323
1278
1254

DMB Serie D Regionale Maschile - Girone B

1485 VILLA D'ORO AMENDOLA - VNECK LIBERTAS UNIVERSAL
(23/25 25/18 25/20 25/23 /)

1486 R&G BULGARELLI - GALARDI
(25/22 21/25 25/11 25/22 /)

1487 SAVENA VOLLEY ASD - SO.GE.A. COSTRUZIONI
(21/25 20/25 25/18 22/25 /)

1488 PROGETTO VOLLEY - POLISPORTIVA 4 VILLE
(20/25 21/25 19/25 | /)

1489 POLISPORTIVA MARANELLO - FERRARI&CIGARINI
(21/25 20/25 25/17 19/25 /)

1490 LAGHETTI DEL ROSARIO - S.DI P.COMMERSALD
(19/25 28/26 19/25 25/23 15/17)

risclas17

2di3

FERRARI&CIGARINI
POLISPORTIVA MARANELLO
POLISPORTIVA 4 VILLE
VILLA D'ORO AMENDOLA
VNECK LIBERTAS UNIVERSAL
SO.GE.A. COSTRUZIONI
S.DI P.COMMERSALD

R&G BULGARELLI

SAVENA VOLLEY ASD
LAGHETTI DEL ROSARIO
GALARDI

PROGETTO VOLLEY

1263
1357
1259
1302
1434
1288
1321
1393
1324
1238
1373
1169

1026
1181
1159
1294
1435
1320
1400
1445
1355
1349
1424
1333

18/02/2007



FIPAV-CRER-VIA DELL' ARCOVEGGIO, 49-BOLOGNA

COMUNICATO N. 17 del 18/02/2007

17~GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

Classifica

PF

DMC Serie D Regionale Maschile - Girone C

1685 PALLAVOLO BUDRIO ASD - AS PALLAVOLO ARGENTA
(25/23 20/25 21/25 27/25 15/10)

1686 YUPPIES ZAVATTARO - SAN MAURO PASCOLI
(25/22 25/22 25/23 | /)

1687 VISERBAVOLLEY RIMINI - FOX IMMOBILIARE SAVIO
(25/08 25/18 25/22 | /)

1688 MER-COM FAENZA - BANCA DI CESENA
(25/14 25/12 25/16 | /)

1689 ROBUR ANGELO COSTA - CRAL ENRICO MATTEI
(19/25 27/29 25/20 20/25 /)

1690 PALL CASTELBOLOGNESE - T.M.S.
(25/15 25/20 25/22 | /)

risclas17

3di3

YUPPIES ZAVATTARO
CRAL ENRICO MATTEI
PALL CASTELBOLOGNESE
MER-COM FAENZA
ROBUR ANGELO COSTA
VISERBAVOLLEY RIMINI
AS PALLAVOLO ARGENTA
PALLAVOLO BUDRIO ASD
SAN MAURO PASCOLI
T.M.S.

FOX IMMOBILIARE SAVIO
BANCA DI CESENA

P G V P SV SP

1209
1308
1275
1310
1168
1103
1229
1235
1246
1100

810

979
1042
1094
1127
1198
1105
1197
1216
1300
1235
1186
1197

18/02/2007



